1

ПРОТОКОЛ №7/2024
заседания закупочной комиссии
Акционерного общества «Сахатранснефтегаз»
	г. Якутск
ул. Кирова, дом 18, блок «В»
	«03» мая 2024 г.

Дата и время определения победителя: 03.05.2024 г. в 15:00 ч.

Закупочная комиссия правомочна, кворум имеется.

Повестка дня: Подведение итогов продажи.

Форма проведения продажи: Публичное предложение с закрытой формой подачи предложений о цене.

Предмет продажи: проведении продажи посредством публичного предложения с закрытой формой подачи предложений о цене объекта недвижимого имущества:
Здание - дом оператора с. Арылах (1-кв. жил. дом), назначение: нежилое, площадь 31,8 кв.м.,
кадастровый номер 14:13:040002:180, год постройки 2005 г.,
адрес: Республика Саха (Якутия), Кобяйский улус, Люччегинский 1-й наслег, с. Арылах

[bookmark: _GoBack]Начальная цена продажи имущества: 183 000 (Сто восемьдесят три тысячи) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% в сумме 30 500 (тридцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек

Валюта договора: Российский рубль.

Итоги рассмотрения заявок и документов претендентов
	Рег.
№[footnoteRef:1] [1:  Регистрационные номера заявок]

	Дата и время
регистрации заявки
	Порядковый №[footnoteRef:2] [2:  Порядковый номер по выгодности ценового предложения]

	Размер ценового предложения с НДС, руб.
	Решение закупочной комиссии

Основание отклонения[footnoteRef:3] (при наличии) [3:  Основание отклонения со ссылкой на структурные единицы извещения, при этом указание обоснования отклонения заявки является правом организатора продажи]

	1
	26.04.2024 г. 14:41 (ЯКТ)
	1
	183 000,00
	Соответствует
	-

По итогам голосования единогласно принято решение:
Заключить договор купли-продажи имущества с претендентом регистрационным номером заявки №1 по цене 183 000 (Сто восемьдесят три тысячи) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% в сумме 30 500 (тридцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек

Приложение: протокол вскрытия конвертов с ценовым предложением претендентов от 03.05.2024 №7/2024.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами закупочной комиссии:

	Председатель комиссии:
	____________________
(Подпись)
	Соловьев А.А.

	Член  комиссии:
	____________________
(Подпись)
	Гоголев А.В.

	Секретарь комиссии:
	____________________
(Подпись)
	Хамаганов А.А.